
DODATEK Č. 2

ke smlouvě o spolupráci a poskytování služeb mezi akciovou společnostI DEKRA CZ a.s.
a Českou republikou - Krajským ředitelstvIm policie hlavního města Prahy (dále jen ,,smlouva")
uzavřené dne 14. července 2017.

DEKRA CZ a.s.
se sIdlem Tůrkova 1001/9, 149 00 Praha 4

lČO :492401188
DlČ : CZ492401188
bankovní spojení

(dále jen ,,DEKRA")

a

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie hlavniho města Prahy
se sIdlem Kongresová 1662/2, 140 00, Praha 4
zastoupená plk. Mgr. Petrem Matějčkem, ředitelem

lČ: 75151472
bankovní spojeni

(dále jen ,,krajské ředitelství")

(dále též ,,smluvni strany")

uzavÍrají v souladu s čl. 9 odst. 3 smlouvy níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek
Č. 2:

Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následných změnách ve znění smlouvy.

Čl. 1

Poslední věta úvodního ustanovení, která předchází článku 1 smlouvy, zní:
,,smlouvu o spoIupráci a poskytování služeb při zajišt'ováni motorových vozidel,
motocyklů a jejich částí v trestním řÍzení a přestupkovém řÍzení a při jejich navrácení
majitelům."

Čl. 2
Článek 2 (Předmět smlouvy) zní:
,,Předmětem smlouvy je vymezení konkrétních forem spolupráce a poskytování služeb při
zajišt'ování vozidel v trestním a přestupkovém řízení a při jejich navrácení majitelům
a stanoveni práv a povinnosti smluvních stran".

Čl. 3
V článku 5 (Kontaktni osoby) odst. 1 zní:
,,(1) Kontaktními osobami jsou



a) za DEKRU

b) za krajské ředitelství

Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená timto dodatkem zůstávají v platnosti beze
změn.

(2) Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrži po třech vyhotoveních.

(3) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.

(4) Smluvni strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasi a na důkaz
toho připojují své podpisy.

V Praze dne 4m.

za DEKRU

V Praze dne - 1 -09- 2022


